华泰人寿保险股份有限公司长阳支公司关于换

发《保险许可证》的公告

华泰人寿保险股份有限公司长阳支公司经国家金融监

督管理总局宜昌监管分局批准变更营业场所并换发《保险许

可证》，现予以公告。

机构名称：华泰人寿保险股份有限公司长阳支公司

许可证流水号：00162811

批准日期：2017 年 11 月 23 日

发证日期：2025 年 7 月 25 日

机构住所：宜昌市长阳县龙舟大道 25 号清江瑞景 3 楼

302 室

机构编码：000076420528

业务范围：在长阳土家族自治县辖区内开展以下业务:

人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务以

及经保险监督管理机构批准和华泰人寿总公司授权经营的

其他业务。

发证机关：国家金融监督管理总局宜昌监管分局

邮政编码：443500

联系人电话：0717-6985324